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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de septiembre de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 26 1.372.159.427 0
Total 26 1.372.159.427 0]

Transacciones del 30 de septiembre de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

FEFIORD
SNESTLE
ASUBSOL
ASUBSOL
ACVV
GTATSA2
GTATSA2
GECR2
GECR2
FCGE
FCGE
FEFIORD
FCENCOS
FEIMOIN
FCMP
FAGRISU
ASMXPOR
FASUPER
FCSUPER
FEFIORD
FFAENSV
FMIXE
FMIXE
FMIXE
FMIXE
FSOPRAV

29-10-2020
13-11-2020
30-11-2020
27-11-2020
04-11-2020
24-11-2020
07-01-2021
15-10-2020
15-10-2020
19-10-2020
19-10-2020
29-10-2020
30-10-2020
20-11-2020
23-10-2020
29-10-2020
15-10-2020
23-10-2020
27-10-2020
16-10-2020
30-10-2020
22-10-2020
13-10-2020
14-10-2020
29-10-2020
28-10-2020

29
44
61
58
35
55
99
15
15
19
19
29
30
51
23
29
15
23
27
16
30
22
13
14
29
28

0,200
0,550
0,650
0,650
0,450
0,390
0,390
0,250
0,250
0,210
0,118
0,198
0,300
0,450
0,250
0,190
0,200
0,129
0,149
0,139
0,179
0,189
0,189
0,190
0,190
0,190

BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
BATT
BATT
BOS
BOS
CTP
CTP
BCI
CTP
LV
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
BATT
BATT
BOS
BOS
CTP
CTP
BCI
CTP
LV
LTC
BCI
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

3.965.654
1.413.597
140.258.789
154.777.521
124.576.902
4.608.052
49.247.416
200.682.512
360.610.375
44.541.288
19.399.773
3.974.134
12.188.898
8.192.881
1.547.256
6.440.103
93.411.473
22.053.396
6.902.774
39.127.943
3.567.932
2.967.793
3.304.500
13.643.845
45.454.206
5.300.414

3.973.321
1.425.000
142.112.543
156.722.559
125.230.931
4.641.000
49.881.230
200.933.365
361.061.138
44.600.528
19.414.271
3.981.740
12.225.465
8.255.557
1.550.222
6.451.931
93.504.884
22.075.207
6.912.031
39.156.950
3.574.319
2.971.906
3.307.206
13.655.943
45.537.690
5.309.813



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



